
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

8 июня 2015 год № 267 

 

О возложении обязанностей главы      Принято на внеочередном тридцать четвёртом                                                                             

администрации района на первого       заседании районного Совета народных                                                                             

заместителя Гранкину Г.А.                        депутатов четвёртого созыва 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Должанского района Орловской области, районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ:  

1.Возложить на первого заместителя главы администрации района Гранкину Г.А. 

обязанности главы администрации района до проведения ближайшей сессии 

районного Совета народных депутатов. 

2.Решение опубликовать в районной газете «Знамя Труда» и разместить на интернет-

сайте администрации Должанского района. 

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию районного Совета народных депутатов (Жуковин В.И.). 

4.Решение вступает в силу после подписания. 

 

Председатель районного Совета                                                                                              

народных депутатов                                                                         В.М.Марахин 


